Администрация Мортковского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 29.09.2020г.                                                                                    № 64-п

                                                               с. Мортки

О внесении изменений  в постановление администрации Мортковского  сельского поселения от 25.10.2017г. № 64-п

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Мортковского сельского поселения

постановляю:

      Внести следующие изменения в постановление администрации Мортковского сельского поселения от 25.10.2017г. № 64-п « Об утверждении муниципальной программы Мортковского сельского поселения  «Забота и внимание».
      1. В паспорте муниципальной программы в графе «Объем и источники финансирования «Общий объем бюджетных ассигнований» слова «2020 год – 25,5 тыс. руб.» заменить на «2020 год – 21,5 тыс. руб.».

      2. В разделе 4.  «Ресурсное обеспечение программы»  в пункте 2 слова «2020 год – 25,5 тыс. руб.» заменить на «2020 год – 21,5 тыс. руб.».

      3. Приложение к муниципальной программе «Забота и внимание» изложить в новой редакции:
                                       Приложение
к муниципальной программе
"Забота и внимание"
Перечень
мероприятий долгосрочной целевой программы
"Забота и внимание"

	N п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования программы по годам, тыс.руб.
	Ответственный исполнитель

	2018
	2019
	2020
	Итого

	1.
	Повышение взаимодействия органов местного самоуправления и общественных объединений(организаций) с целью повышения уровня социальной адаптации  пожилых людей и упрочения социальных связей

	1.1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы
	май
	7,5
	7,5
	10,0
	25,0
	Администрация поселения, Дома Культуры и

библиотеки

	1.2.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Села
	июль
	10,0
	10,0
	6,0
	30,0
	Администрация поселения Дома Культуры и библиотеки

	1.3.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню пожилых людей
	октябрь
	3,0
	3,0
	3,0
	9,0
	Администрация поселения, Дома Культуры и

библиотеки

	1.4.
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню матери
	ноябрь
	1,5
	1,5
	1,5
	4,5
	Администрация поселения, Дома Культуры и

библиотеки

	1.5
	Организация поздравлений долгожителей (90-100-лет)
	в течение года
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0
	Администрация поселения, Дома Культуры и

библиотеки

	Итого:

	23,0
	23,0
	21,5
	67,5

      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
     5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Мортковского сельского поселения                                        З.Б.Серова